PORTARIA Nº 377, DE 02 DE MAIO DE 2012

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de
Fora, no uso das atribuições e competências que lhe são conferidas pelas disposições
legais e estatutárias, resolve:

Conceder Percentual  de Incentivo à Qualificação  aos servidores Técnico-
Administrativos  em  Educação  –  TAE  da  Universidade  Federal  de  Juiz  de  Fora,  abaixo
relacionados, de acordo com o que consta das Leis nº 11.091/05, 11.233/05, 11.784/08, e
com o Decreto nº 5.824/06, conforme se segue:

Matrícula Nome do Servidor
Incentivo à Qualificação

Vigência ProcessoStatus
Anterior

Concessão Alterado
para

1929207 BRUNO CESAR DE NAZARETH
CIRIBELLI - 27% 27% 27/03/12 003238/2012-09

1657074 BRUNO DEFILIPPO HORTA 27% 25% 52% 26/04/12 003612/2012-68
1929988 DANIEL MACARIO DE OLIVEIRA - 27% 27% 10/04/12 003940/2012-64
1929564 DELMA VERBENA GROPPO DA COSTA - 10% 10% 28/03/12 003336/2012-38
1928763 FLAVIA VALERIO LOPES - 52% 52% 02/04/12 004049/2012-45
3571085 FREDERICO BELCAVELLO GUEDES - 52% 52% 20/03/12 002577/2012-60
1926236 JULIANA ASSIS DE MEDEIROS - 10% 10% 20/03/12 002555/2012-08
1929795 LEONARDO ANDRADE OLIVEIRA - 10% 10% 27/03/12 003189/2012-04
1148400 MARIA APARECIDA CASTRO 10% 17% 27% 24/04/12 004899/2012-43
1932198 RAFAEL FERNANDES DE CARVALHO - 5% 5% 09/04/12 003833/2012-36
1754030 REGINALDO LUIZ SANTANA - 10% 10% 24/04/12 004867/2012-48
1926225 SONIA MARIA COSTA FAJARDO - 27% 27% 19/03/12 002428/2012-09

                            Jackeline Fernandes Fayer
          Pró-Reitora de Recursos Humanos

	PORTARIA Nº 377, DE 02 DE MAIO DE 2012
	Nome do Servidor
	Incentivo à Qualificação

	Vigência
	Processo
	Concessão